
Číslo smlouvy: 0080/2019/OHS_OddT/1050

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle ust. § 2586 a následující zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů mezi smluvními stranami:

Městská část Praha 14
se sídlem: Bří Venclíků 1073, 198 00 Praha 9 

IČO: 00231312 

DIČ: 200231312

bankovní spojení: PPF banka, a.s. 

číslo účtu : 27-9800050998/6000

zastoupena: Vladimírem Vendem, vedoucím odboru hospodářské správy 

(dále jen „objednatel")

Česká mailingová společnost, s.r.o.
se sídlem: Masarykova 73/74, 252 19 Rudná u Prahy

IČO: 26196646

DIČ: CZ26196646

bankovní spojení: ČSOB, a.s.

číslo účtu: 167712077/0300

zastoupena: jednatelem společností

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C., vložka 78859 

(dále jen „ zhotoviteP')

I.

Předmět smlouvy

Zhotovitel zajistí a dodá objednateli, za podmínek uvedených v této smlouvě:

• potisk obálek C5 zadaným označením,

• vložení sady hlasovacích lístků formát A5 do potištěných obálek,

■ vložení volebních příloh ÚMČ Praha 14 A5 do po potištěných obálek á 1 ks. 

Počet uvedených vložených sad a potištěných obálek činí 31 000 kusů.

Text potisku obálek bude proveden dle Příloh č. 1 a č. 2 této smlouvy.

Stránka 1 z 4



II.

Podmínky dodávky a čas dodání

Objednatel předá zhotoviteli:

a) 31 000 ks obálek C5, které mají být potištěny, a to nejpozději do dne 15. 3. 2019,

b) 31 000 ks sad hlasovaích listů, které budou zhotovitelem vloženy do obálek, 

a to do dne 21. 3. 2019,

c) 31 000 ks volebních příloh ve formátu A5, které budou zhotovitelem vloženy do obálek, 

a to do dne 21.3.2018.

Místem předání materiálu ke kompletaci dle bodu II. a), b), c) je provozovna zhotovitele na adrese 

Masarykova 73/74, Rudná u Prahy.

Uskutečněná zakázka bude následně zhotovitelem předána v sídle objednatele, tj. na adresu Bří Venclíků 

1073, Praha 9, a to nejpozději dne 29. 3. 2019 do 12 hod..

III.

Platební podmínky

3.1 Smluvní strany si dohodly cenu, která činí 1,55 Kč bez DPH za kompletaci 1 kusu a zahrnuje:

1. potištění 1 ks obálky formátu C5,

2. vložení sady hlasov. lístků form. A5 do potištěné obálky,

3. vložení voleb, přílohy úřadu formátu A5 do potištěné obálky,

4. založení chlopně této obálky dovnitř.

3.2 Celková cena díla za 31 000 ks činí bez DPH 48.050,00 Kč

výše DPH 21 % DPH 10.090,50 Kč

včetně DPH 58.140,50 Kč

Faktura bude vystavena zhotovitelem na základě podepsaného předávacího protokolu oběma smluvními 

stranami po doručení ukončené zakázky objednateli do jeho sídla dle čl. II této smlouvy. Tato faktura 

musí mít všechny náležitosti podle právních předpisů. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího

Stránka 2 z 4



doručení objednateli do jeho sídla. Dnem úhrady je den odepsání příslušné částky z účtu objednatele 
ve prospěch účtu zhotovitele.

IV.

Sjednaná smluvní pokuta

Smluvní strany se dohodly na smluvní pokutě, pokud zhotovitel nedodá produkt prokazatelně v souladu 

s ujednáním v čl. II této smlouvy takto;

1. v případě vadného produktu v množství do 50 ks obálek - bez smluvní pokuty;

2. v případě vadného produktu v množství od 50 do 200 ks obálek činí smluvní pokuta 2 000 Kč;

3. v případě vadného produktu v množství nad 200 ks obálek činí smluvní pokuta 5000 Kč;

4. v případě nedodání celkové zakázky v sjednaném termínu včetně, činí smluvní pokuta ve výši

celkové ceny zakázky.

V.

Závěrečná ustanovení

5.1. Účastníci této smlouvy se zavazují poskytnout si navzájem potřebnou součinnost k výkonu svých 

práv, která jim náleží dle této smlouvy, a to zejména v těch případech, kdy je k vymáhání výkonu 

těchto práv oprávněn pouze druhý účastník.

5.2. Obsah této smlouvy může být měněn a doplňován pouze po dohodě obou smluvních stran a 

to formou písemného dodatku k této smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami.

5.3. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech výtiscích. Všechny výtisky mají platnost originálu a dva

výtisky obdrží objednatel a dva výtisky obdrží zhotovitel.

5.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, 

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „registr smluv"). Smluvní strany tímto berou 

na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv.

stránka 3 z 4



L

5.5. Účastníci prohlašují, že smlouva vyjadřuje jejich svobodnou vůli, že smlouvu neuzavřeli v tism, 

ani za nápadně nevýhodných podmínek, že se s obsahem seznámili, je jim jasný a nemají proti 

němu námitek, což zde svými podpisy potvrzují.

5.6. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí občanským zákoníkem v platném znění. 

Příloha: č. 1 - Vzor potištěné obálky 

Příloha: č. 2 - Znění textu potisku obálky

V Praze dne

za zhotovitele

Stránka 4 2 4

i


